Приказ от 30.03.2020  № 169 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020г"
31 Марта 2020

    Приказ от 30.03.2020  № 169 "О внесении изменений в
план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2020г"

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей,                           утв. Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в указанные сведения в плане проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора
по Ростовской области на 2020 год, утв. приказом от 30.10.2019 № 552 - исключить
плановые выездные проверки:

1.1. в связи с прекращением деятельности в качестве индивидуального
предпринимателя в связи с принятием соответствующего решения в отношении:

-индивидуального предпринимателя Никитиной Татьяны Николаевны (ИНН
613401169267). Основание: служебная записка начальника территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Белокалитвенском, Тацинском,
Милютинском, Морозовском, Обливском и Советском районах Николенко А.Н. от
27.03.2020.

-индивидуального предпринимателя Донец Евгения Васильевич (ИНН 616400148125);

-индивидуального предпринимателя Марчук Ольги Савельевны (ИНН 615010273312);

 1 / 3

Приказ от 30.03.2020  № 169 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020г"
31 Марта 2020

Основание: служебная записка начальника территориального отдела  Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новочеркасске, Аксайском, Багаевском,
Веселовском районах Степановой А.В. от 27.03.2020.

-индивидуального предпринимателя Барашян Светланы Саркисовны (ИНН
612200196244);

-индивидуального предпринимателя Хейгетяна Саркиса Асватуровича (ИНН
612201330206);

-индивидуального предпринимателя Агаглуян Кнарик Хачатуровны (ИНН 612200143764).
Основание: служебная записка начальника территориального отдела  Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском,
Родионово-Несветайском районах Кириленко Н.Н. от 27.03.2020.

-индивидуального предпринимателя Четвертак Татьяны Владимировны
         (ИНН 610902653836);

-индивидуального предпринимателя Крутогузенко Ирины Анатольевны
         (ИНН 612600007967). Основание: служебная записка начальника
территориального отдела  Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в
Сальском, Целинском, Песчанокопском, Егорлыкском, Орловском, Пролетарском (с)
районах Федченко А.В. от 27.03.2020.

1.2. в связи с прекращением деятельности в качестве индивидуального
предпринимателя в связи с принятием судом решения о признании его несостоятельным
(банкротом) в отношении:

-индивидуального предпринимателя Козловой Светланы Юрьевны (ИНН 616602472124);
Основание: служебная записка начальника территориального отдела  Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новочеркасске, Аксайском, Багаевском,
Веселовском районах Степановой А.В. от 27.03.2020.

 2 / 3

Приказ от 30.03.2020  № 169 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020г"
31 Марта 2020

2. Начальнику отдела социально-гигиенического мониторинга Симоненко О.И.
           обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области.

3. Начальнику отдела организации деятельности Минзулиной Е.Д. обеспечить
направление сведений о внесенных изменениях в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в течение 3 рабочих
дней со дня их внесения в прокуратуру Ростовской области на бумажном и электронном
носителях.

4. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                           Е.В. Ковалев

 3 / 3